29. Dedi etiam duas villas Mli-
noha et Vinna cum vineis et decem 
cultoribus earum : Muschen, Martin, 
Leton, Prémii, Chemata, Zdesse, 
Zopel, Paul, Hodata, Trebata. In 
villa Lubochowan Wawric piscato-
rem cum terra sua. In villa Lun 
mansionem et terram ad aratrum. 

30. Camerarios duos: Domabor, 
Cik. Ablutorem vestimentorum Ras 
Sdatam, qui debet persolvere quinqua-
ginta massas ferri. 

27. In Ugerich vineam cum quin-
que cultoribus: Straš, Zabona, 
Nemiř, Golisa, Scepata; unum am
putatorem arborum Louata; unum 
paratorem doliorum Canis; duos car-
pentarios Huala, Terza. 

30. In villa Tuscove camerarios 
duos: Domabor, Cic. In villa Milo-
stine ablutorem vestimentorum Ras. 
Sdatam, qui debet persolvere quin-
quaginta massas ferri. 

31. In Domazeliz tertiam partem 
thelonei cum duce. Quod postea con-
cambium feci cum domino Her-
manno, Pragensis ecclesiae episcopo, 
pro decimatione. 

32. Insuper addidi ei duas villas 
scilicet Walterowa, Doudlenowiz. 

31. In Domaselic terciam partem 
thelonei cum duce. 

32 Dedi etiam geneceum undecim 
ancillarum et curiales servos septem, 
quorum nomina he;c sunt: Obida, 
Poteha, Milota cum fratribus suis, 
Mirsa, Martin, Gumbreht, Conaza, 
Resenca, Walterium. Aratores etiam 
hos cum filiis et filiabus: in Mezcleu 
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27. In vil la Vgrez] vineam cum 
[quinque cultoribus): Straš, Zabo-
na, Nemiř, Golisa, Scepata. 

30. In Tuskov cameraios duos: 
Domabor, Cik. In villa Milostine 
ablutorem ves[tim]entorum Ras. 
Sdata, qui deb[et] solvere quinqua-
ginta ma[ssa]s ferri. 

31. In Domaseliz terciam partem 
thelonei cum duce. Sed postea con-
cambiumfeci cum domino Hermanno, 
Pragensis ecclesie episcopo, pro de-
cima, ne pauperes huius loci a collecto-
ribus ipsius offenderentur. 

32. Insuper addidi duas villas 
Walterowo, Dovdlenowiz, 

32 °. quin etiam dedi curiales ser-
vos septem: Obida, Poteha, Milota 
cum fratribus suis, Mirsa, Martin, 
Gumpreht. 

27. In villa Vgrez vineam cum 
quinque cultoribus: Ztras, Zabon, 
Nemiř, Golez Scepata; amputato-
rem arborum unum et paratorem 
doliorum Lowata et Kanis; duos 
carpentarios : Hwal et Tirzen. 

28. Kosseticich duos fabros. 
29. Contulerunt etiam duas villas 

Mlinoha et Vinna cum vineis et 
decem cultoribus earum, quorum 
nomina šunt hec: Muschen, Martin, 
Leton, Prémii, Cirnata, Zdesse, Zo-
pel, Pawel, Hodata, Třeba ta. In 
villa Lubochowan Waurik piscato-
rem cum terra sua. In villa Lun 
mansionem et terram ad aratrum.